АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА

Тракторозаводское территориальное управление

департамента по образованию

П Р И К А З
«30» января 2017 г.                                                                                      № 51/1

О внесении изменений в приказ

от 25.01.2016 № 29 «Об

организации приема в первый

 класс детей, не достигших возраста

 6 лет и 6 месяцев и детей старше

8 лет на 1 сентября текущего года»

            В связи с кадровыми изменениями в Тракторозаводском территориальном

управлении департамента по образованию администрации Волгограда (далее –

Тракторозаводское ТУ ДОАВ) и в целях обеспечения государственных гарантий

прав граждан на получение общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Тракторозаводского ТУ ДОАВ от 25.01.2016

№ 29 «Об организации приема в первый класс детей, не достигших возраста

6 лет и 6 месяцев и детей старше 8 лет на 1 сентября текущего года»:

1.1. Исключить из числа членов постоянно действующей комиссии –

Юдину И.Г., Вишенкову А.В.;

1.2. Включить в состав постоянно действующей комиссии главного

специалиста Тракторозаводского ТУ ДОАВ – Зотову А.С.;

1.3. Включить в состав постоянно действующей комиссии старшего

методиста МОУ ЦРО Волгограда (по согласованию) – Чернышову И.А.

2. Считать датой, с которой постоянно действующая комиссия по

рассмотрению заявлений о приеме в первый класс детей, не достигших

возраста 6 лет 6 месяцев или достигших возраста 8 лет на 1 сентября

текущего года начинает функционировать в измененном составе, дату

издания настоящего приказа.

3.  Изложить пункт 5 приказа в следующей редакции:

  «Зотовой А.С., главному специалисту Тракторозаводского ТУ ДОАВ, доводить

решение комиссии до сведения руководителей общеобразовательных

учреждений в течение 7 дней с момента (даты) заседания комиссии».

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Тракторозаводского территориального управления департамента по

образованию администрации Волгограда Л.В. Гребневу.

И.о. начальника управления

Тракторозаводского ТУ ДОАВ                                                             Л.В.Гребнева

Приказ подготовил:

Главный специалист

Тракторозаводского

территориального управления:

                                     А.С. Зотова